[MOIPYUHU ®Y JIBAJICKU CABE3 CYBOTUILIA
Cy6oturia, 29.04.25.romne

CJYKBEHO CAOIMIITEE
Bp.24-24/25

|. O/IYKE KOMECAPA 34 TAKMUYEIE
(Cemumua o 28.04.2025. roaune)

1. ®K "BYAYRHOCT" CaBuno Ceo, y ckiany ca wiadom 63. JIII ®CC, kaxmaBa ce HOBYAHOM
Ka3HOM y u3Hocy o1 5,000.00 qunapa 300r cinabe opraHu3aiuje npBeHcTBeHe yrakmuile 23. koja [TDJT
Cyb6oruna, n3mehy @K "BYIYRHOCT" CaBuno Ceno u ®K "IIPEITOPO" Hosu Keauuk, koja ce
oriefla y HEIOBOJFHOM aHTaKOBalby perapcke CimykOe pomaher Kiyda NPIIMKOM IPeay3uMarba
00aBe3HMX Mepa 3a CIPEYaBame¢ HACWJba M HEJOJIMYHOI IMOHAINama Ha (yn0alcKuM yTaKMHULIAMa,
npensuhenux y wiady 128. craB 1. IlpaBmwinnka o 0e30€HOCTHM W CHUTYPHOCTH Ha (DyaOasiCKuM
yrakmuama OCC, koje ce oHOCE Ha TOHAIIAKE IIe/ialana Ha CTAIHOHY LITO je CBE 32 IOCICIHILY
UMAJIO TO J1a Cy JoMahy HaBHja4uy YHENU U KOPUCTHIINA MPUOTEXHUYKA CPE/ICTBA.

2. OK "BYAYRHOCT" CaBuno CeJio, y ckiany cawiadom 91. JIIT ®CC, kaxxkmbaBa ce HOBYAHOM
Kka3HoM y m3Hocy ox 3,000.00 mmuapa, 30or HeuciiahuBama TPOIIKOBA CITY)KOCHHM JIMIMMA Ca
npBeHcTBeHe yTakmule 23. koaa [IPJI Cyboruna, uamehy @K "BY IVRHOCT" Casuno Ceno u ®K
"[TPETIOPOA" Hoeu XKenuuk. Hanme, uarnom 70. ctas 2. [Iponosuimja takmudera [IDJT Cy6oTwiia,
JIe(UHHUCAHO j€ J1a HAaKHAy CITy>KOSHUM JIMIIuMa 3a 00aBJbamke Ay KHOCTH Hciiahyje kiryd momahuH,
U TO Cy/aWjaMa Ipe a Jiesierary Mmocie yrakmuie. M3y3eTHO HakHa/le CITy>)KOCHHM JIMIMMa MOTY Ce
ucriahuBaTi ¥ Ha BUXOB TeKyhupadyH, y3 006aBe3y 1a KiIyd y TOM ciIy4ajy TaKMUYapCKOM OpraHy Ha
YBHJ] MOpa JIOCTABUTH JIOKA3 O UCIUIATH UCTHX HAJKACHHU]E Y POKY O 72 caTa O] MOMEHTA O/TUTPaBarba
yrakmuiie, mro @K "BYJIYRHOCT" Casuno Ceno 10 modeTka ofp)kaBarba OBE CEIHHIIC JOLI HUje
yunano. [Ipunrkom oxmMepaBama kazHe y 003up je y3ero 1o na je @K "BYAYRHOCT" CaBuno
Ceno mperxonno Beh 6uo cankunonrcan OIIOMEHOM 306o0r uctor nipekpiiaja Ha yrakmuiu 06.
KOJIa ¥ HOBYAaHOM Ka3HOM y u3Hocy on 2.000,00 nunapa Ha yrakmunu 15. kona [1®JI Cyborura.
Hagenena cpencrea @K "BYJIYRHOCT" Capuno Ceno ay:KaH je ynjaaTtuTu Ha Tekyhu payyn
IN®C Cyooruna, opoj 160-920333-85, HajkachHuje v poky ox 15 (merHaect) JaHa oi JaHa
IPABOCHAKHOCTH OB€ OJUIVKE.

3. ®K "JAJIPAH" ®ekeruh y ckiany ca wianom 91. JIIT ®CC, kaxkmbaBa ce HOBYAHOM KA3HOM Y
uzHocy o 2,000.00 aunapa, 360r 3aHeMaprBamba 00aBe3a Ha MPBEHCTBEHO] yTakMuly 23. koia [1DJI
Cy6otuia, uzmehy OK "JAJIPAH" ®exeruh u ®K "TOMUCIIABIU" Tomucnasuu, jep HUje npe
[OYeTKa YTaKMHUIE M IO 3aBPILIETKYy yTakMHIE OMOryheHo Jenerary y KIIYTCKO] KaHLElIapuju Ja
npHUCTYM WH(pOpMaIoHoM cucteM Kowmer, Ha paudyHapy, Kako OM Jenerar mMao OJITaMIIaHy
HOTPEOHY CTapTHY JIUCTY — MPOTOKOJI M UCTY Y JeJHOM HpPUMEpKY Mpeiao MpeJICTaBHUKY TrocTyjyher
THMa Mpe TOYEeTKa YTaKMHIE, a [0 3aBPIIETKY YTaKMHIE OJIITAMIIA0 TPETXOMHO IIOMYHHECHH
TPOIIKOBHUK CITy>KOSHUX Jniia, Ha KomeTy 1 mOTOM HaKoH IITaMIama y KIYICKUM IIPOCTOpHjamMa UCTH
TPOLIKOBHMK OBEPUO I€YaTOM M MOTIIMCOM Ipe/ICTaBHUK jJomaher kiayOa M jenerar ca cynaujama.
[Tpunukom oamepaBama KazHe y 003up je y3eto 1o aa je DK "JAJIPAH" ®ekernh nperxoano seh
6uo cankiuonrcan OIIOMEHOM 30o0r uctor npekpinaja Ha yrakmuii 19. kona [1DJI Cybotuna.

4. ®K "HANPEJAK" Hapam y cknany ca wianom 63. II1 ®CC, kaxkmbaBa ce HOBYAHOM Ka3HOM Y
usHocy o1 2,000.00 aunapa 300r cnabe opranmzanyje mpBeHcTBerHe yrakvuile 23. kona [1DJI Cyboruna,
uzmehy OK "HAIIPEJJAK" Hanam u @K "TABAHKYT" TaBankyT, koja ce ornena y Heobesoehemy
CKYI/baya JIONTH, a MTO je 1Mo wiany 14. moxrauka 1. amuneja 11. Tlpomosunmja Takmuuera [1DJI
Cyb6oruiia obaBe3a kiyba nomahuna. [Ipunnkom oamepaBama kazHe y o03up je y3eto To aa je OK
"HAITPEJJAK" Hanam nperxoano Beh 6uo cankiponucan OIIOMEHOM 360r uctor npekpiiaja
Ha yrakmul 15. kona [1®DJI CyGortuna.

5. ®K "OBWIWR" HoBu KuexeBan y cknany ca wianom 91. JIIT ®CC, kaxmaba ce OIOMEHOM,
300r 3aHemMapuBama oOaBe3a Ha TPBEHCTBeHO] yrakmuimw 23. koia [IDJI Cybormma, m3mehy ®K
"OBUJIMK" HoBu Kuexesany u ADOK "AJIA" Ana, jep Ho 3aBpILETKY YTaKMHUIE Y CIIy>KOSHHM
MpOCTOpHjama Kiryoa Hje oMoryheHo jaenerary ja mpuctyr HHGpopMaImoHoM cucteM KomeT u monyHu




U3BEILTAj ca yTaKMHILIE Y JETy KOJU Ce OHOCH Ha TPOIIKOBE CIY>KOSHHUX JIMIIA y CKJIay ca WiaHoM 33.
[Ipono3uimje TakmMudersa 3a npeeHcTBeHe yrakmuiie [1DJI Cy6oruia 3a cezony 2024/2025, u na ucte
TPOIIKOBE CITY>KOSHHUX JIMIIA UCKa3aHe y MHPOpMAIMOHOM cucTteMy KomeT oamraMmna u moToM HakoH
IITAMITaa UCTH TPOIIIKOBHUK TIOTIHUIILY U OBEpE MPEeCTaBHUK qoMaher Kity0a u Jienerar.

6. ®K "TOMMUCJIABLU" TomucaaBuu, y ckiagy ca uwianom 63. I ®CC, kaxmaBa ce
OINIOMEHOM 360r cabe opranuzaiyje npeeHcTBeHe yrakmurie 24. kona [1DJI Cyboruia, nzmehy OK
"TOMUCJIABI" Tomucnauu u ®K "CYTIECKA" bauko [lo6po [loske, koje ce ormena y Tome
Jia TIPBEHCTBEHA yTaKMHMIIA HHUjE TI0YelIa y TauHO YTBphEeHO BpeMe, jep HHje Os1aroBpeMeHo 00e30eheHo
IPUCYCTBO MEAMLIMHCKOT 0co0Jba, 30 MUHYTa IIpe TOYeTKa yTaKMHUIe U Komecapa 3a 6e30e1HocCT,
60 MuHYyTa TIpe MoYeTKa yTakMHIlEe, a IITO je mpomucano wiaHoM 14. moarauka 1. amuneja 5. u 8.
[pono3uimja TakMudea 3a peHcTBeHe yrakmuiie [1DJT Cydoruia 3a cezony 2024/2025. u o je Oma
o06aBe3a gqomaher kiryba — eKHIIE KOja je IPOy3pOKOBaja KalllhEeHmhe.

7. HWrpay ©K "BYIYRHOCT" CaBuno Ceno, Ciiodonan CTEIIAHOB, V/1: 2781557 ka:xmaBa ce 110
ynany 955. JIII1 ®CC yBaxaBajyhu wian 39. I ®CC, xazHoM 3a0paHe urpama Ha 1 (jeaHoj)
MPBEHCTBEHO] YTAKMMIIM, 3aTO IITO je MCTU Ha TpBEHCTBeHO] yrakmuim 24. kona [1DJI Cy6oTuia,
usmehy @K "[IPOJIETEP" Hberomeso u ®K "BYAYHHOCT" CaBuno Ceno y 73' yrakmwie
UCKJbY4eH 300T ClipeuaBama OYHUIJIENHE MPHIMKE 3a IOocTH3ame mororka. Kasma tede on
28.04.2025. roguue.

8. ¥ cxmany ca uwnanom 70. [Ipono3unuja rakMudera 3a npeHcTBene yrakmuile [1PJI Cybortura 3a
cezony 2024/2025, nanaxe ce cBUM KiyOOBUMa KOji HUCY H3MUPHIIH CBOje prHAHCH]CKe 00aBe3e
npema [IOC Cybotuma ucre ¢puHAHCH|CKE 00aBe3e M3MHUpPE Y CKIAMy ca KOHAYHUM OJTyKama
HajexxHux oprana [IOC Cy6oruua, jep he y cynporHoM KiyOOBM KOjU HUCY M3MHUPHIN CBOja
¢uHaHCHjcKe 00aBe3e OMTH CyCIIEHI0BaHH U IIpeMa KOHAYHUM OJTyKaMma HaJJIe)KHUX opraHa Hehe
OutH y MOryhHOCTH J]a HACTaBE JaJbe TAKMHUCHC.

CBu MIrpayu, KJIy00BHU, KA0 U CIOPTCKU PAJTHUIINA MOTI'Y VJI0KHTH *KAJI0Y HA Tope HABe/IeHe O/LTYKe
npexo koMmecapa, Komucnin 3a skanoe HHOC CyooTniia, y poky o 8 (ocam) JaHa o o0Mjamka 0BOr
CAONIITERA M VILIATY oarosapajvhe takce (B ""®@vnoana' sBanpexnn opoj 8 ox 13.06.2019. rogune, crpana
245), Ha Texyhu pauyn II®C CyooTuua, opoj 160-920333-85.

1I. PE3YJITATH YTAKMHIIA 23. KOJIA II®JI CYBOTHIIA

24.xono R ——
Aatyea | Bpeme Aomahiu Pes rocr

27.04.2025 17:00 npencpea, ‘i’ K : IED % OBrmh
26.04.2025 17:00 avk (g8 HEN:IEH i3 rneonerep (PO
27.04.2025 17:00 uoa & HEB - EED B ®yphun
26.04.2025 17:00 tberow W B :-EEE 5 ceva
26.04.2025 17:00  ¥aapuuk Buwesau W [JEB: I 5 Harpesax
27.04.2025 17:00 Tasamayr % BEN:EE = zap=-
26.04.2025 17:00 Tormmcnasun g EED :EM) ¥ cyriecxa
27.04.2025 17:00 Nponcrep () 3 N :-EEE ) svaneoo

Cge omurpane yrakmuiie 24. xona [1IDJI Cy6oTwriia, perucTpyjy ce MOCTHTHYTHM Pe3y ITaTiMa.

Cayx06eno caomremne [IOC Cyboruna, 6poj 24-24/25
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I1l. TABEJIA II®JI CYBOTHIIA HAKOH O/JHT PAHUX YTAKMHIIA 24. KOJIA

TaSena

Monycesona

¥rak Mo&s Hep MNop A

(1] i@ Nponetep (PO) 24 18 3 3 5917 -2 QOO0 57
(2 ] W teerow 24 16 4 4 6 20 -4 QOOOQ 52
(3 ] w Uoka 24 14 4 6 54 32 +22 DOOOO 46
(4 ] = Cena 24 12 7 5 43 28 -20 @OODHO 43
a w Tomucnasum 24 13 4 7 55 42 <12 ©OQ0O 22
B s+ & Tesangn 24 10 8 6 435 30 +15 0000 ::=
(7 I E TyphuH 24 12 2 10 535 == OO00O 38
[ 8 [ J ADK 24 10 2 12 42 48 - 00000 32
B . E}'] ¥naprmk Bulursesay 24 8 3 12 45 52 7 DO 30
@ a g Nponerep (b) 24 5 3 12 4451 7 OOOO 30
(11 IR E] ByayfHocT 24 9 3 12 36 47 -1 OO0 30
B ¥ Cyriecxa 24 8 5 11 46 47 -1 09000 =z
@B a Mpenopoa 24 7 4 13 2 5 -2 20000 =
(14 IR j O&umh 24 7 2 15 32 43 -1 0000 22
B o Jaapan 24 4 4 16 19 76 -57 0068 s
16 % Harpepax 24 4 2 18 27 61 34 OO0 14

IV. PACIIOPE/] H TEPMHUHH O/IHTI PABAHbA 25. KOJIA I1®DJI CYBOTHIA 2024/2025

25.wono Cnenehe wono

Navym | Bpeme Momahwuu Pes

04.05.2025 17:00 Mponerep (H) A 1Y Npenopoa
03.05.2025 17:00 ByayhinocT liﬂ v TomMucnasLum
04.05.202517:00 CyTjecka -'_.1: "a" TasaHkyT
04.05.2025 17:00 lagpan Q r.:l YaapHuk Bruuumesay,
03.05.2025 17:00 Hanpegax 35 ' Heerow

02.05.2025 17:00 CenTa ' & w Uoka
04.05.202517:00 Typhun E é ADEK

03.05.2025 17:00 Mponetep (PC) [ & % Odrnmh

@K "IIPOJIETEP" (PC)
$K "TABAHKYT" 163
@K " CYTJECKA" 159
®K "IHETOII" 24| 2100 1210 138
®K "BYPBHH" 24| 1183 1506 112]
DK "JOKA" 24 1290 1170 103
©K "TOMHCIABIH" 24| 1011 1223 93
©K "IIPOJIETEP" (Ib) 90
©K "OEHLIHR" 84
APK "ATA" 84
®K "JATPAH" 83
@K "BEYVIVRHOCT" 52
®K "CEHTA" 51
©K "VIAPHHK BHIIIHEBALL" 76
©K "HAIIPEJAK"

@K "IIPEIIOPO.T"

Cayx06eno caomremne [IOC Cyboruna, 6poj 24-24/25



@K "CEHTA" 64,800.00 aMH. 5,400.00 aMH.
OK "BYOYRHOCT" 12 64,500.00 auH. 5,375.00 omH.
OK "NPONETEP" (PC) 12 63,950.00 oMH. 5,329.17 nmH.
ADK"ANA" 12 62,480.00 OWH. 5,206.67 AWH.
@K "HAMNPEOAK" 12 59,200.00 AMH. 4,933.33 ouH.
@K "YOKA" 12 56,275.00 AMH. 4,689.58 ouH.
@K "OEUTUR" 12 53,200.00 auH. 4,433.33 AMH.
@K " CVTJECKA" 12 52,320.00 oMH. 4,360.00 aKH.
@K "NPENOPOA" 12 51,800.00 aMH. 4,316.67 OMH.
@K "HErow" 12 51,650.00 guH. 4,304.17 AWH.
oK "YOAPHWUK BULLHEBALL" 12 50,925.00 AMH. 4,243.75 OWH.
©K "TABAHKYT" 13 50,600.00 AMH. 3,892.31 omH.
©HK "BYPRHUH" 12 48,325.00 auH. 4,027.08 AMH.
OK "IAOPAH" 11 46,700.00 AKH. 4,245.45 AKH.
@K "NMPONETEP" (H5) 12 44,000,000 oMH. 3,606.67 OMH.
@K "TOMWCNABLIH" 37,500.00 guH. 3,125.00 guH.

Kowmecap 3a Takmuueme [1DJI

[en.cex. [IOC Cyboruna
Henan HUKOJIUR c.p.

Cayx06eno caomremne [IOC Cyboruna, 6poj 24-24/25

Cama I'YKBUh c.p.



